

## پله چوبی دوبلکس

همانطور که می دانید پله چوبی دوبلکس کاربرد ها و فواید بسیار زیادی دارد که در اینجا می خواهیم برخی از مهم ترین آن ها را به شما معرفی کنیم

به غیر از دوام و کاربردی بودن پله چوبی دوبلکس عوامل دیگری نیز در استفاده از این نوع پله ها بسیار موثر است.

## مهم ترین فواید پله چوبی دوبلکس

### دوام

یکی از مهم ترین کاربرد های استفاده از پله چوبی دوبلکس این است که دوام و ماندگاری بسیار بیشتری نسبت به سایر پله ها دارد. رسیدگی و مراقبت درست و صحیح از این نوع پله ها باعث می شود تا بتوانید سالیان سال از این نوع پله ها استفاده کنید

### مراقبت آسان

بر خلاف پله های موکت شده، رسیدگی و مراقبت از پله های چوبی بسیار راحت و آسان است. اصلا نگران جای پا و کفش به جا مانده روی پله ها نباشید خیلی راحت می توانید با تی کشیدن پله ها را تمیز کنید

### فضای خانه با پله چوبی دوبلکس تغییر می کند

با استفاده از پله چوبی دوبلکس می توانید فضای خانه را تغییر دهید و با استفاده از چوب می توان انرژی موجود در خانه را افزایش داد

اگر می خواهید فضایی سنتی به خانه خود ببخشید بهتر است از لوازم چوبی بیشتر استفاده کنید

ارزش خانه خود را با اضافه کردن پله چوبی دوبلکس بالا ببرید

ممکن است تا به حال دقت نکرده باشید اما استفاده از پله های چوبی قیمت و ارزش خانه شما را بالا می برد

یکی از مهم ترین فواید استفاده از این نوع پله ها این است که در کوتاه ترین زمان شیک ترین و زیبا ترین پله ها را برای رفتن به طبقه بالا خواهید داشت. اگر قیمت بالاتری را برای نصب و ساخت این نوع پله ها پرداخت می کنید اطمینان داشته باشید که ارزشش را دارد و قیمت خانه شما نیز در این صورت گران تر خواهد شد



## قیمت پله چوبی دوبلکس

پله چوبی با توجه به زیبایی زیادی که دارد بسیار مورد توجه افرادی که به دنبال تغییر دکوراسیون هستند و یا طراحان مطرح قرار میگیرند، البته این موضوع را نیز باید در نظر بگیریم که قیمت پله چوبی دوبلکس به نسبت پله هایی که از جنس فلز و شیشه هستند گران تر است اما درخشش و زیبایی این کار است که طراحان را مشتاقا استفاده از آن در دکوراسیون منزل میکند باید بگوییم استفاده از چوب به دلیل اینکه از جنس طبیعت است گرما و زیبایی پله دوبلکس را دو برابر میکند.

هزینه ساخت پله چوبی دوبلکس چقدر است؟ خوب، قیمت متوسط راه پله ها از ۷۵۰ تا ۲۰۰۰ پوند متغیر است. اگر یک پله سفارشی تهیه کنید، این هزینه می تواند به شدت افزایش یابد. این شامل هزینه های کار و قیمت مواد است. نوع خاص راه پله، اندازه نصب و انتخاب مواد اصلی ترین عواملی هستند که قیمت نهایی را تشکیل می دهند.

ساده ترین و رایج ترین شکل راه پله های یک طبقه، سبک مستقیم چوب نرم است. این یک راه پله تک طبقه امروزه در اکثر خانه ها محبوب است. خواه اتصال طبقه همکف یا ساخته شده به عنوان بخشی از پسوند اتاق زیر شیروانی. این نوع راه پله مقرون به صرفه ترین روش برای اتصال دو طبقه با طراحی مستقیم جلو است.

هزینه ساخت این پله ها که از کاج یا چوب نرم دیگر ساخته می شود، معمولاً از حدود ۷۵۰ پوند شروع می شود و در صورت ساخت از چوب های سخت مانند بلوط، می تواند قیمت آن دو برابر شود و به ۱۴۰۰ پوند برسد.

هنگام برنامه ریزی راه پله، گاهی اوقات نیاز به ایجاد طرح یا نقشه ساختمان است. غالباً یک طراح یا معمار متخصص نقشه ها را می سازد. به منظور اطمینان از انتخاب صحیح مواد، از سبک صحیح استفاده شده است و نتایج مورد نظر خود را بدست می آورید. با توجه به اینکه یکی از مشاغل کوچکتر است، این کار درصد زیادی از هزینه های کار را به خود اختصاص خواهد داد.

هزینه استخدام یک معمار یا طراح متخصص معمولاً حدود ۲۰۰ پوند در روز است. با این حال، آنها معمولاً با کار کامل و نه روزانه هزینه دریافت می کنند. این مبلغ در حدود ۲۰۰ تا ۱۰۰۰ پوند برای طراحی، طراحی و مشخصات فنی کامل است.

## اجرای راه پله دوبلکس

برای اینکه بتوانید یک راه پله دوبلکس بسیار خوب داشته باشید اول مدل های اجرای راه پله دوبلکس توسط آژمان گروپ را بررسی کنید و سپس با کارشناسان ما در این باره مشورت کنید تا بتوانید بهترین انتخاب را متناسب با محیط خود داشته باشید.

مصالحی که خانه با آن ساخته می شود مستقیماً به جنبه های طراحی راه پله بستگی دارد. با توجه به این توصیه می شود مواد را برای راه پله آینده خود انتخاب کنید. اگر خانه از چوب ساخته شده است، راه پله نیز باید از این ماده ساخته شود.

چوبی که برای ساخت پله استفاده می شود باید دارای شرایط خاصی باشد

درجه رطوبت: چوب باید خشک باشد و بیش از ۱۰ درصد رطوبت نداشته باشد

هنگام ساخت راه پله، به ویژه پله ها، باید از چوب جامد، به عنوان مثال، افرا، بلوط، کاج، یا راش استفاده کنید. کاج یا لیندر یک ماده نرم محسوب می شود

از آنجا که هنگام بالا رفتن از پله ها روزانه از بالابر استفاده می شود، آنها بارهای سایشی بیشتری را تجربه می کنند و به سرعت خراب می شوند

برای اطمینان بیشتر از چوب های صاف و بدون گره در ساخت استفاده می شود

اما، در بعضی موارد، شما می توانید از چوب با نقص (گره یا چوب ترک خورده) استفاده کنید، اما نکته اصلی در این مورد رعایت فن آوری پردازش چوب است

پس از تولید تمام عناصر چوبی پله ها، ویرایش خارج از خط انجام می شود

در طی آن، بررسی نهایی تمام اتصالات و تنظیم همه اجزا و همچنین هندسه طراحی انجام می شود

در آخرین مرحله ساخت قوطی، آزمایش سهولت حرکت به سمت بالا و پایین پله ها نیز مهم است

بعد از آن پله ها برچیده شده و رنگ آمیزی می شوند تا مونتاژ به پایان برسد. استفاده از لاک های مخصوص و روغن ها هنگام اتمام کار مهم است، زیرا همه رنگ ها برای آنها مناسب هستند

پوشاندن قسمتهای چوبی راه پله با مواد ضد عفونی کننده اجباری نیست، اگر خانه در تمام طول سال گرم شود.  
اگر پله ها به درستی طراحی، ساخته و نصب شوند، پله ها مدت طولانی خدمت می کنند و طراحی داخلی هر خانه چوبی را غنی می کنند.  
برای نتیجه گیری می خواهیم بگوییم که پله های ایده آل باید با فضای داخلی خانه چوبی و نیازهای شما مطابقت داشته باشد.

همچنین بسیار مهم است که باید در عمل راحت و ایمن باشد.

برای سفارش بهترین انواع پله چوبی دوبلکس می توانید با کارشناسان ما در تماس باشید.



























































